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
( 2-комн. кв. в Н.Туре (в 2-этажном 
доме, 1 эт., 60 кв.м) можно под офис 
или магазин, 8-922-119-0077 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, на К.Маркса, 
64, 3 эт., S 47,9 кв.м, док-ты готовы, 
8-909-681-6594, поср. 8-906-815-
7580 (5-5)
( 2-комн. кв. в р-не рынка, 1 эт., 
8-965-516-1477 (2-2)
( 2-комн. кв. возле вахты в Н. Туре, 
8-912-610-6787, 8-950-637-1318 (2-2)
( 2-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. 
с доплатой (г. Н.Тура, Ильича, 62,8 
кв.м, жил. 38,4 кв.м, высота 3 м, 1 
эт., окна высоко), можно под не-
жилое. Квартира теплая, свет-
лая, прекрасная звукоизоляция 
(не слышно соседей). В доме жел. 
дверь. Центр, цена 1,6 млн руб. Хо-
зяин, 8-953-041-7682 (2-1)

( 2-комн. кв. на Береговой, 11 
(Минватный), 1 эт., сейф-дверь, 
межкомн. двери, на кухне стекло-
пакет, 1200 т.р., 3-25-70, 8-953-602-
6838 (агент) (5-4)
( 2-комн. кв. на Декабристов, 25, 
2 этаж. Поросята, опил, земля, на-
воз. Домашнее мясо: свинина, го-
вядина от 15 кг. Оптом, 8-906-801-
8372 (4-1)
( 2-комн. кв. на Ленина, 119, 3 
этаж. Или меняется на 1-комн. кв. в 
Лесном, 2-46-50 (4-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроите-
лей, 15 (44 кв.м, балкон застеклен, 
домофон, чистая), 1 млн р., торг, 
8-903-084-9948 (2-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроите-
лей,7, общ. пл. 44,2 кв.м., 2-78-41, 
8-912-031-9969 (4-1)
( 2-комн. кв. на Минватном (Гово-
рова, 2 эт., 2 лоджии, общ. пл. 57,7 
кв.м, жил. 30 кв.м), 8-906-812-9795 
(4-4)
( 2-комн. кв. на Минватном (Малы-
шева, 8), ходы раздельные, 800 т.р. 
или мен-ся на 1-комн. кв. + ваша до-
плата 170 т.р., 8-922-225-2601 (2-1)
( 2-комн. кв. на Молодежной, 11, 1 
эт., пл. 47,3 кв. м, можно под офис, 
маг-н, или мен-ся на 3-комн. кв., 
торг при осмотре, 8-952-736-6513, 
8-952-736-6515, 2-70-24 (5-5)
( 2-комн. кв. на Свердлова, 116 
в Н.Туре, 4 эт., 44, 8 кв.м, 800 т.р., 
8-950-207-3113 (2-1)
( 2-комн. кв. на Скорынина, 4, 
2-73-48, 2-15-47
( 2-комн. кв. у ц. вахты, (5 эт., ре-
монт, окна, балкон пласт., солн. сто-
рона), 950 т.р., 8-963-440-2368 (4-4)
( 2-комн. кв. ул. пл. (Строителей, 
20, 5/12), 6-74-74, 8-905-805-8009 
(4-1)
( 2-комн. кв., пл. 62 кв.м, возможен 
вариант под офис или маг-н, 8-912-
624-0403, 8-909-006-7243 (5-5)
( 2-комн. на 40 лет Октября, 45 
кв.м, 2 балкона, 3 эт. или мен-ся, 
8-952-728-4288 (5-3)
( 2-комн.кв. на Машиностроите-
лей 19, 3 этаж, 47 кв.м., комн. раз-
дельные, балкон, 8-904-160-0565 
(8-3)
( 3-комн. кв. (Машиностроите-
лей, 12, 6 эт., 2 балкона), 8-908-912-
2336, 2-73-28
( 3-комн. кв. (4 эт., лифт, балкон, 
73,4 кв.м, счетчики), 8-961-773-
1789, 2-29-79 (3-3)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а, 
3 эт., лоджия), 8-912-257-0501 (в 
любое время) (4-3)
( 3-комн. кв. (ГРЭС) на 1 этаже 
или меняется на 1-комн. кв., 1 эт. 
(зем.участок) с доплатой, 8-904-
177-4334
( 3-комн. кв. (Новая, 1а, 1 эт., на-
против остановки) под жилье или 
коммерческое помещение, 8-903-
412-5105, 2-57-44 (4-4)
( 3-комн. кв. (р-н центр. вахты, 
общ. пл. 59 кв.м, 1 эт.), ц. 1 млн 100 
т.р., срочно, рассмотрю все вари-
анты, 8-909-701-7615 (в люб. вре-
мя) (4-3)
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114, S 66 
кв.м, 1 эт., на окнах и лоджии сте-
клопакеты), цена договор., 8-912-
272-8730 (4-3)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт., 
пл. 62,5 кв.м) на 2-комн .кв. в Лес-
ном, Н.Туре, вар-ты, 8-902-873-
2008 (4-3)
( 3-комн. кв. (ул. пл., 8 эт., 63,3 
кв.м) или мен-ся с доплатой на 
2-комн. кв. ул. пл. и 1-комн. кв. в 
кирп. доме, 4-93-30, 8-950-636-0515 
(вечером) (2-2)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 
10а, вар-ты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. на Ленина, 108а, 78 
кв.м, до 2000 т.р. Гараж недостро-
енный, 3-43-03, 8-922-605-5617
( 3-комн. кв. на Минватном на Ма-
лышева, 6 (59,2 кв.м, 3 эт., 2 балко-
на), комнаты разд., кирп. дом, име-
ется тем. комната, сейф-двери), 
8-904-545-1059 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном на 
Новой,1а, 5 эт., 2 балкона, кирп. 
дом, тел., сейф-двери, темная 
комн., пл. 59,2 кв.м, теплая, 8-904-
985-8650 (4-3)
( 3-комн. кв. на Мира, 3, 3 эт., пл. 
63/37 кв.м. 1-комн. кв. на Фрунзе, 
2 эт., пл. 32,7/18,2 кв.м, 8-909-020-
8334 (4-4)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, 5 
эт., 61,4 кв.м. Недорого, 8-909-018-
4658 (4-1)
( 3-комн. кв. на ул. Скорынина, 
8-912-614-0750 (4-4)
( 3-комн. кв. на Чкалова, 9 
(Н.Тура), 5 этаж. Или меняется на 
1- или 2-комн. кв., рассмотрим все 
варианты. Срочно, 8-906-801-8372 
(4-1)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 5, 
кр./габ., отл. сост., 8-902-870-2404 
(2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 124, 1 эт., 
73,3 кв.м, большая прихожая, кух-
ня 10,7 кв.м, кладовка, мет. дверь, 
лоджия остеклена, 2300 т.р., 8-922-
608-0192 (4-2)
( 3-комн. кв. по Мира, 4а, 64,6 
кв.м, 4 эт., ремонт, счетчики на 
воду, эл. энергию, крупный габа-
рит, 3-55-92, 8-908-918-9371 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Победы, 50, 59 
кв.м, 1/5; летний камуфляж, 54, 48 
р-ры по 600 р., 3-68-52 (4-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС, Ильи-
ча, 20а), в хор. сост., 8-909-011-
2865 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Мира, 18, 76,7 
кв.м, 1 эт.) – 2100 т.р. или мен-ся с 
доплатой на 2-комн. кв. в Екатерин-
бурге, 8-922-207-1992, 6-10-62 (2-1)
( 4-комн. кв. (3/9, 85, ул. пл., в Лес-
ном) или обменяю на Н.Тагил, жела-
тельно у пруда или на Вые – сталин-
ку или ул. пл, 8-904-547-9783, 8-912-
639-0231, 8-905-803-6478 (3-1)

( 4-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 
3 эт.) или мен-ся на две 1-комн. кв. 
с допл., 8-950-646-5810, 8-953-002-
2487 (4-3)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.), 
2300 т.р. Возможны вар-ты, 8-950-
654-6313, 6-28-67 (2-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, 
S 85,6 кв.м., 3 этаж, перепланиров-
ка, 8-906-809-2341, 8-950-192-2177 
(8-3)
( 4-комн. кв., 2 лод., 3 эт. или мен-
ся на две 1-комн. кв. + доплата и 
продается 2-комн. кв. на Малыше-
ва, 4, 2-55-44 (4-1)
( Комната (Белинского, 22, 18,5 
кв.м, 3 эт., балкон) 350 т.р., торг, 
8-904-385-2078 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. на ГРЭСе – 
300 т.р., 8-952-740-1868 (2-1)
( Комната в 3-комн. квартире на 
Белинского, балкон, 3 эт., 490 т.р., 
8-952-729-8094, 8-950-637-2936 (4-3)
( Комната на Минватном (Малы-
шева, 57, 15,2 кв.м, теплая, чистая), 
торг при осмотре, 2-54-42, 8-909-
702-9762 (2-1)
( Комната по Ильича (S 13,7 кв.м), 
350 т.р. или мен-ся на 1-комн. кв. 
с доплатой. Рассмотрим мате-
ринский капитал, 8-908-918-5126, 
8-904-173-4160 (4-2)
( Комната приват. на Нагорной, 2 
эт., 280 т.р., 8-902-873-4037, 2-30-42
( Комната, 10,2 кв.м, требуется 
косм. ремонт, недорого, 8-950-639-
2250 (3-3)
( Комнаты в общежитии (две), раз-
ные подъезды или мен-ся на от-
дельное жилье, вар-ты, 8-950-648-
9088, 2-33-45 (после 21.00) (4-4)
( Дом в д. Б.Именная, 8-929-270-
8138 (4-4)
( Дом в Н.Туре и огород 6 сот., 
торг, 8-908-901-1750 (2-1)
( Дом в Н.Туре, 8-908-635-2332, 
8-904-165-2510, 8-922-222-9208 
(после 18.00) (3-1)
( Дом в п. Шаля Свердл.обл. за 
умеренную цену, 3-73-07, 8-965-
500-7348
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся 
на 1-комн. кв., 4-73-74, 8-906-801-
2853, 6-01-91, 8-909-018-4314 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-
1630 (4-3)
( Дом жилой в п. Чащавита (име-
ются: баня, сарай, теплицы) или 
мен-ся на 1-комн. кв. в Н. Туре, 
8-904-170-6130 (2-2)
( Дом жилой в ст. части Н.Туры, 70 
кв.м, земля 12,5 сот., торг при осмо-
тре, 8-904-542-6381 (2-1)
( Дом жилой в ст. части Н.Туры, 
земля в собств-ти, 350 т.р., 8-953-
007-8587
( Дом жилой, в доме есть вода в 
ст. части Н.Туры, 13 соток земли, 
8-953-008-3679
( Дом коттеджного типа в р-не 
центр. вахты в Н.Туре. Дорого, 8-950-
207-1446, 8-950-200-6015 (3-3)
( Дом нежилой в Н.Туре, 18 соток 
с постройками (яма, 2 сарайки) за 
340 т.р., 3-08-94 (посредник) (5-5)
( Коттедж или мен-ся на 3-комн. 
кв. в Лесном + доплата, 8-950-205-
2825
( Коттедж небольшой, 93 кв.м, 2,6 
млн р. или мен-ся на 2-комн. кв. + 
доплата, ГРЭС, Н.Тура, 2-76-85, 
8-908-922-8825 (2-1)
( Коттедж, 35 кв. недостр., 8-922-
215-7801 (4-3)
( А/м BMW520i 2002 г.в., есть все, 
8-922-229-5069, 8-902-878-3699 (3-3)
( А/м KIA RIO, куплен в январе 
2010, сост. отл., 8-902-447-5199 (2-2)
( А/м LADA Priora, есть все, цена 
при осмотре, торг уместен, 8-952-
739-7069 (4-2)
( А/м Nissan AP, «японец», 2002 
г.в., автомат д 16 1,5, 1 хозяин, 
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